PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 147/2021 – CM
     Garça, 19 de março de 2021.

Requerimento nº 210/2021
Vereador:  Antonio Franco dos Santos “Bacana”
Assunto: Realização do Programa “Cidade

Limpa”.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Administração dos Serviços Públicos informou que, trata-se de

projeto de parceria entre a TV Tem e os municípios, sendo que o cronograma é

elaborado pela TV Tem. Até a presente data, não recebemos nenhuma

informação se será realizado ou não.

Vale salientar que a Prefeitura possui um cronograma

semanal de coleta de móveis às quintas-feiras e sábados, periodicamente.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-24T09:41:26-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823